Program Studi
$1 - Tadris Bahasa Indonesia

Periode
2024 Ganji
Mata Kuliah
BIN-510246 - Media Pembelajaran Bahasa Indonesia - 2 SKS
Nama Kelas
5B
Kurikulum
2022
Sistem Kuliah
Reguler
Kapasitas
22
Peserta
21
Hari Waktu. [ Ruang | Pengajar: Materi
1 Selasa, 13 13:00 007 RANDI Orientasi perkuliahan
Agu 2024 s.d.
14:30
2 Selasa, 20 13:00 007 RANDI Penguasaan materi tentang hakikat
Agu 2024 s.d. media Pembelajaran
14:30
3 Selasa, 27 13:00 007 RANDI Penguasaan materi tentang tujuan
Agu 2024 s.d. dan manfaat media pembelajaran
14:30
4  Selasa, 3 13:00 007 TRANDI . Penguasaan materi tentang jenis
Sep 2024 s.d. media pembelajaran
14:30
5  Selasa, 10 13:00 007 RANDI Penguasaan materi tentang
Sep 2024 s.d. pemilihan bahan ajar
14:30
6  Selasa, 17 13:00 007 RANDI Penguasaan materi tentang strategi
Sep 2024 s.d. penggunaan media pembelajaran
14:30
7  Selasa, 24 13:00 007 RANDI Menjelaskan tentang peran media
Sep 2024 s.d. dalam pembelajaran bahasa

14:30

Ketepatan menjel
dalam satu semes

Mahasiswa dapat
memahami hakik:
pembelajaran

Mahasiswa dapat
memahami konse
media pembelajar

Ketepatan dalam

memahami jenis 1

Mahasiswa dapat
pemilihan bahan

Ketepatan menjel
pemilihan media -

Ketepatan memat
dalam pembelajai



10

15

1

12

13

14

15

16

Han

Selasa, |
Okt 2024

Selasa, 8
Okt 2024

Selasa, 15
Okt 2024

Selasa, 22
Okt 2024

Selasa, 22
Okt 2024

Selasa, 29
Okt 2024

Selasa, 5
Nov 2024

Selasa, 12
Nov 2024

Selasa, 19
Nov 2024

Selasa, 26
Nov 2024

Waktu

13:00
s.d.
14:30
13:00
s.d.
14:30
13:00
s.d.
14:30
11:00

s.d.
13:00

13:00
14:30
13:00

sd.
14:30

13:00
14::3.0
13:00

s.d.
14:30

13:00
s.d.
i4:30

13:00
s.d.
14:30

Ruang

007

007

007

003

007

007

007

002

007

007

Pengajar

RANDI

RANDI

RANDI

RANDI

RANDI

RANDI

RANDI

RANDI

RANDI

RANDI

Materi

Memahami pertemuan kedua
sampai ketujuh

Memahami penggunaan media
pembelajaran di sekolah

Memahami pemaparan dan evaluasi
hasil pengamatan di Sekolah

Mampu memahami Pemaparan dan
evaluasi hasil pengembangan media
pembelajaran

Memahami pemaparan dan evaluasi
hasil pengamatan di Sekolah

Mampu melaksanakan
pengembangan media pembelajaran
bahasa dan sastra Indonesia

Mampu melaksanakan
pengembangan media pembelajaran
bahasa dan sastra Indonesia

Mampu memahami Pemaparan dan
evaluasi hasil pengembangan media
pembelajaran

Mampu memahami Pemaparan dan
evaluasi hasil pengembangan media
pembelajaran

Mampu memahami Pemaparan dan
evaluasi hasil pengembangan media
pembelajaran

Kelepatan menjay
diberikan

Ketepatan pengar
media pembelajar

Ketepatan pemap
hasil pengamatan

Ketepatan pemap
hasil pengembang
pembelajaran

Ketepatan dalam
evaluasi hasil pen

Ketepatan dalam
media pembelajar

Ketepatan dalam
pembelajaran

Ketepatan pemap
hasil pengembang
pembelajaran

Ketepatan pemap
hasil pengembang
pembelajaran

Ketepatan pemap
hasil pengembang
pembelajaran



