

Program Studi
 S1 - Tadris Bahasa Indonesia
 Periode
 2024 Ganjil
 Mata Kuliah
 BIN-510246 - Media Pembelajaran Bahasa Indonesia - 2 SKS
 Nama Kelas
 5B
 Kurikulum
 2022
 Sistem Kuliah
 Reguler
 Kapasitas
 22
 Peserta
 21

No	Hari	Waktu	Ruang	Pengajar	Materi	Re
1	Selasa, 13 Agu 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Orientasi perkuliahan	Ketepatan menjel dalam satu semes
2	Selasa, 20 Agu 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Penguasaan materi tentang hakikat media Pembelajaran	Mahasiswa dapat memahami hakikat pembelajaran
3	Selasa, 27 Agu 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Penguasaan materi tentang tujuan dan manfaat media pembelajaran	Mahasiswa dapat memahami konsep media pembelajaran
4	Selasa, 3 Sep 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Penguasaan materi tentang jenis media pembelajaran	Ketepatan dalam memahami jenis media
5	Selasa, 10 Sep 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Penguasaan materi tentang pemilihan bahan ajar	Mahasiswa dapat memilih bahan ajar
6	Selasa, 17 Sep 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Penguasaan materi tentang strategi penggunaan media pembelajaran	Ketepatan menjelaskan pemilihan media
7	Selasa, 24 Sep 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Menjelaskan tentang peran media dalam pembelajaran bahasa	Ketepatan memahami dalam pembelajaran

No	Hari	Waktu	Ruang	Pengajar	Materi	Re
8	Selasa, 1 Okt 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Memahami pertemuan kedua sampai ketujuh	Ketepatan menjawab diberikan
9	Selasa, 8 Okt 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Memahami penggunaan media pembelajaran di sekolah	Ketepatan pengaruh media pembelajaran
10	Selasa, 15 Okt 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Memahami pemaparan dan evaluasi hasil pengamatan di Sekolah	Ketepatan pemaparan hasil pengamatan
15	Selasa, 22 Okt 2024	11:00 s.d. 13:00	003	RANDI	Mampu memahami Pemaparan dan evaluasi hasil pengembangan media pembelajaran	Ketepatan pemaparan hasil pengembangan media pembelajaran
11	Selasa, 22 Okt 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Memahami pemaparan dan evaluasi hasil pengamatan di Sekolah	Ketepatan dalam evaluasi hasil pengamatan
12	Selasa, 29 Okt 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Mampu melaksanakan pengembangan media pembelajaran bahasa dan sastra Indonesia	Ketepatan dalam pengembangan media pembelajaran
13	Selasa, 5 Nov 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Mampu melaksanakan pengembangan media pembelajaran bahasa dan sastra Indonesia	Ketepatan dalam pembelajaran
14	Selasa, 12 Nov 2024	13:00 s.d. 14:30	002	RANDI	Mampu memahami Pemaparan dan evaluasi hasil pengembangan media pembelajaran	Ketepatan pemaparan hasil pengembangan media pembelajaran
15	Selasa, 19 Nov 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Mampu memahami Pemaparan dan evaluasi hasil pengembangan media pembelajaran	Ketepatan pemaparan hasil pengembangan media pembelajaran
16	Selasa, 26 Nov 2024	13:00 s.d. 14:30	007	RANDI	Mampu memahami Pemaparan dan evaluasi hasil pengembangan media pembelajaran	Ketepatan pemaparan hasil pengembangan media pembelajaran